
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 9 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DCFDB95E9E98B2683E4777EF98171CC



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 014/2020.

• RESOLUÇÃO Nº 01 DE 2020 - COMSEA

• DECRETOS Nº 1.153 E 1.154 DE 2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DCFDB95E9E98B2683E4777EF98171CC



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0130/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020 
 
 
 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, 
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da 
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa 
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o 
nº 014/2020, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a contratação de empresa 
para aquisição de material de expediente, visando atender à demanda das diversas 
secretarias do Município de Uauá, sendo vencedoras: PAPELARIA UAUÁ EIRELI, 
CNPJ: 17.202.258/0001-73, vencedora dos itens 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 
49, 52, 53, 54, 55, 56 e 57,  com o valor total de R$ 6.576,25 (seis mil, quinhentos e 
setenta e seis reais e vinte cinco centavos); M B ESPORTES GRAFICA E 
PAPAELARIA LTDA, CNPJ: 17.794.237/0002-75, vencedora dos itens 11, 14, 16, 
34, 42, 46, 47, 50 e 51, com o valor total de R$ 21.997,58 (vinte e um mil, novecentos 
e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos) e HUMAITA COMERCIO DE 
PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI, CNPJ: 36.214.108/0001-24, vencedora dos itens 
4, 7, 31, 32, 37 e 48, com o valor total de R$ 23.955,91 (vinte e três mil, novecentos e 
cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

 
 

Uauá-Ba, 09 de outubro de 2020. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2371668F9FA43AF32DF847CBF6B620B

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 

 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0130/2020 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico, tombado sob o n.º 014/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição 

de material de expediente, visando atender à demanda das diversas secretarias do Município de 

Uauá, em favor das empresas: PAPELARIA UAUÁ EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 

17.202.258/0001-73, situada à Rua Olímpio José Rodrigues, N° 98, Centro, CEP: 48.950-000, 

Uauá Bahia, com o valor total ofertado de R$ 6.576,25 (seis mil quinhentos e setenta e seis reais 

e vinte cinco centavos); M B ESPORTES GRAFICA E PAPAELARIA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº. 17.794.237/0002-75, situada à Rua 02 de Julho, N° 59, Centro, CEP: 48.950-000, 

Uauá Bahia, com o valor total ofertado de R$ 21.997,58 (vinte e um mil, novecentos e noventa 

e sete reais e cinquenta e oito centavos) e HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E 

ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 36.214.108/0001-24, situada à Rua Duque de 

Caxias, N° 721, Loja 04, Interlagos, CEP: 29.903-159, Linhares – Espirito Santo. 

 
 

Uauá-Ba, 09 de outubro de 2020. 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2371668F9FA43AF32DF847CBF6B620B

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D93C72E3C46F190D69A672FF04B705C1

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.153/2020 

 “Dispõe sobre a exoneração do Administrador 

Regional.” 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o senhor JOSEVALDO LOPES DANTAS, ocupante do cargo 

comissionado de Administrador Regional (Símbolo CC-5), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1º de outubro de 2020. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DCFDB95E9E98B2683E4777EF98171CC



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.154/2020 

                   “Dispõe sobre a exoneração do cargo 

comissionado de Assistente Técnico de 

Articulação e Desenvolvimento 

Institucional . ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o senhor REGINALDO DE SOUZA ALVES, ocupante do cargo 

comissionado de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional (Símbolo CC-2), 

vinculado ao Gabinete do Prefeito do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1º de outubro de 2020. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DCFDB95E9E98B2683E4777EF98171CC


		2020-10-09T14:30:12-0300




